МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» декабря 2022 года с. Ловозеро           №     204-РГ

О временном ограничении движения транспортных средств

по ул. Советская в с. Ловозеро 14 декабря 2022 года

В соответствии с распоряжением администрации Ловозерского района

от 10 декабря 2021 года № 201-РГ «Об организации проведения мероприятия

«Открытие новогодней ёлки – 2023. Церемония зажжения новогодних огней» в

селе Ловозеро», администрация Ловозерского района р а с п о р я ж а е т с я:

1. Внести временное ограничение движение транспортных средств  по ул.

Советская в с. Ловозеро 14 декабря 2022 года на время проведения

мероприятия «Открытие новогодней ёлки – 2023. Церемония зажжения

новогодних огней» в селе Ловозеро» в период с 16.00 до 18.30 часов.

2. Отделу по культуре, делам молодежи и связям с общественностью

администрации Ловозерского района обеспечить временные ограничения

посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных

технических средств организации дорожного движения.

3. Отделу ЖКХ, дорожной деятельности и отдаленным селам

администрации Ловозерского района  направить информацию в ОГИБДД

МО МВД России «Оленегорский» о введении ограничения и согласовать

схему перекрытия движения.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(www.lovozeroadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                    Н.А. Кузнецова